
平成 25 年 11 月 26 日 

2014 年日本代表候補選手 

シニア・U２３選手選考レース 

強化選考合宿ご参加の皆様 

 

公益社団法人日本ボート協会 

強化委員長 清水 一巳 

 

 

大型車両（マイクロバス・トレーラー）の持込について 

 

 紅葉の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当協会事業にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、下記の期間に行われます 2014 年シーズンナショナルチーム選手選考の際に自艇にて

参加をお願いしており、今回はジュニア・U23・シニアと同時期に開催となるため参加者が

多数見込まれます。 

そのため、今回に限り協会で駐車希望車両を集計し、該当車両のかたに許可証を発行しご

指定の場所に駐車をお願いいたしたく、お知らせいたします。 

 戸田ボートコース周辺にトレーラーやマイクロバスの駐車をご希望される団体は、12 月

6 日（金）までに駐車申込書を E-mail または FAX にてお送りください。 

追って、駐車許可証をお送りいたします。 

なお、期日を過ぎてからの対応は受けかねますので、ご了承ください。 

よろしくお願いします。 

 

記 

 

１． 利用可能期間：平成 25 年 12 月 11 日（水）～12 月 23 日（月） 

２． 申込締切：平成 25 年 12 月 6 日（金）必着 

３． その他：普通車両（乗用車）の駐車は各自でお手配ください。 

４． 連絡先：公益社団法人日本ボート協会 事務局 強化担当/苅谷 

    電話 03-3481-3005 FAX03-3481-2327 

    E-mail：kyoka@jara.or.jp  

（お願い） 

 駐車スペースに関するお問合せは、今回に限り日本ボート協会へお願いします。 

 戸田公園管理事務所へのお問合せはご遠慮下さい。 

以上 

 



 

公益社団法人日本ボート協会事務局 強化担当/苅谷 行 

FAX03-3481-2327 Email:kyoka@jara.or.jp  

12/6（金）必着 

 

2014 年シーズンナショナルチーム選手選考レース・合宿 

駐車申込書 

 

団体名： 

運転者名
ふ り が な

： 

連絡先電話： 

携帯電話： 

宿泊先名： 

宿泊連絡先電話： 

車種： 車両 NO： 

メーカー名： 全長：      m 

種類： マイクロバス ・ トレーラー ・ その他（     ）

利用希望期間：12 月   日～12 月   日 

到着予定日時：12 月   日（   ）am / pm    時頃 

連絡事項： 

 

 

 

            駐車場所：      No     


